

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUNHATAI

CNPJ: 11.403.739/0001-60
 Rua João Cehnem, 187
 C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Março/2017**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Gasolina Comum	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	500,00	LTS	3,93	1.965,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Ressonância Magnética coluna cervical ou dorsal ou lombar	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM DO SUL	09.427.099/0002-68	1,00	UND	310,00	310,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	RESSONÂNCIA MAGNETICA MEMBROS INFERIORES (UNILATERAL)	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM DO SUL	09.427.099/0002-68	1,00	UND	310,00	310,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Ressonância Coluna Lombo Sacra	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM DO SUL	09.427.099/0002-68	1,00	UND	310,00	310,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	SERVIÇOS DE EXAMES LABORATÓRIAS ANATOMOPATOLÓGICOS	LABORATORIO CITOPREVE LTDA - ME	13.365.548/0001-87	47,00	UND	29,58	1.390,26
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	SERVIÇOS DE EXAMES LABORATÓRIAS CITOPATOLÓGICOS	LABORATORIO CITOPREVE LTDA - ME	13.365.548/0001-87	7,00	UND	7,30	51,10
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	MULTAS DE TRANSITO	SECRET. DO ESTADO DO PLANEJ E FAZENDA	82.951.310/0001-56	2,00	UND	85,13	170,26
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	SERVIÇO DE ATENDIMENTO DE URGENCIA E EMERGENCIA HOSPITALAR, ESTANDO INCLUIDOS NOS SERVIÇOS, O ATENDIMENTO MEDICO CLINICO, OS MEDICAMENTOS, OBSTETRICO, E MATERIAIS USADOS PARA TRATAMENTO NO LOCAL, AS TAXAS DE PROCEDIMENTO E OBSERVAÇÃO, TAXA DE USO DE EQUIPAMENTOS, EXAMES DE RAIOS X, LABORATORIAIS E DE ELETROCARDIOGRAMA.	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR PADRE JOAO BERTHIER	86.108.263/0001-34	1,00	UND	7.800,00	7.800,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	SERVIÇO DE CIRURGIAS ELETIVAS, CONTENDO CIRURGIÃO E ANESTESISTA REALIZADAS AOS MUNICÍPIOS DE CUNHATAI.	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR PADRE JOAO BERTHIER	86.108.263/0001-34	1,00	UND	7.040,00	7.040,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	SERVIÇO DE EXAMES RADIOLOGICOS REALIZADOS A MUNICÍPIOS DE CUNHATAI.	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR PADRE JOAO BERTHIER	86.108.263/0001-34	1,00	UND	4.400,00	4.400,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	PNEU 205/75 R16, NOVO(ANO DE FABRICAÇÃO: 2016 OU 2017) TIPO A, 8 LONAS, INDICE DE CARGA 110, INDICE DE VELOCIDADE Q, APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	BELLENZIER PNEUS LTDA	73.730.129/0016-05	4,00	UND	420,00	1.680,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUNHATAI

CNPJ: 11.403.739/0001-60
 Rua João Cehnem, 187
 C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	KIT CORREIA DO COMANDO /ROLAMENTO TENSOR	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	1,00	UND	158,00	158,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Vela ign. SP03	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	4,00	UND	18,00	72,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Filtro de ar	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	1,00	UND	23,00	23,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	AMORTECEDOR MR-320 OES	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	2,00	UND	227,00	454,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Kit amortecedor dianteiro	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	2,00	UND	42,00	84,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Pneu 175/65 R14	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	4,00	UND	263,00	1.052,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO SK-405	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	2,00	PÇ	40,00	80,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	FILTRO DE AR TF-ART 6098	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	1,00	UND	26,00	26,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Amortecedor traseiro	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	2,00	UND	157,00	314,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Bieleta barra estabilizador	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	2,00	UND	45,00	90,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Polia do alternador	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	1,00	UND	62,00	62,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	ADITIVO CONCENTRADO P/ RADIADOR 1 LT	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	1,00	UND	31,00	31,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	BOMBA DE DIREÇÃO HIDRAULICA	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	1,00	UND	550,01	550,01
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Filtro de injeção	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	1,00	UND	22,00	22,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Balanceamento	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	4,00	UND	8,00	32,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	MÃO DE OBRA PARA REMOVER/SUBSTITUIR PEÇAS EM VEICULOS DA FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	10,00	HRS	75,00	750,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Geometria veículo de passeio	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	1,00	UND	40,00	40,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Óleo 5W30	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	LTS	26,00	26,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	CONCERTO, MANUTENÇÃO E MÃO DE OBRA EM CADEIRAS GIRATORIAS	ADRIANA DOS SANTOS FAITAO 78317924068	22.761.996/0001-90	7,00	UND	75,00	525,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	EXAMES LABORATORIAIS, ANALISE CLINICAS	ELISETE MARIA SPERRY BEDIN	85.154.474/0001-40	1,00	UND	2.971,99	2.971,99
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	ARO FERRO 14	LENFERS COM E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	00.974.164/0001-10	2,00	UND	80,00	160,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	PNEU ARO 14	LENFERS COM E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	00.974.164/0001-10	2,00	UND	180,00	360,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUNHATAI

CNPJ: 11.403.739/0001-60
 Rua João Cehnem, 187
 C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO E CONserto DE LATARIA E PINTURA. SERVIÇO DE MECANICA E BORRACHARIA.	LENFERS COM E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	00.974.164/0001-10	1,00	UND	650,00	650,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	JALECO MANGA CURTA AZUL COM BORDADO	WEBERGER CONFECÇÕES LTDA ME	73.996.308/0002-93	2,00	UND	48,00	96,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	JALECO MANGA LONGA AZUL COM BORDADO	WEBERGER CONFECÇÕES LTDA ME	73.996.308/0002-93	2,00	UND	58,00	116,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E TROCA DE TERMOSTATO NA AUTOCLAVE CRISTOFOLI VITALE 21L SN: VT 2620084.	DISTRIBUIDORA ODONTO HOSPITALAR SAO MIGUEL LTDA-EP	79.007.241/0001-12	1,00	UND	504,22	504,22
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	MANUTENÇÃO PREVENTIVA NA AUTOCLAVE CRISTOFOLIO VITALE PLUS 21L SN: VPN2290033 L.334386 FAB. 09/2014.	DISTRIBUIDORA ODONTO HOSPITALAR SAO MIGUEL LTDA-EP	79.007.241/0001-12	1,00	UND	382,27	382,27
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	REGULAGEM DE PONTAS. LIMPEZA SUGADOR, LIMPEZA BICO DA SERINGA, DRENAGEM DO COMPRESSOR NO EQUIPO KAVO UNIK.	DISTRIBUIDORA ODONTO HOSPITALAR SAO MIGUEL LTDA-EP	79.007.241/0001-12	1,00	UND	402,00	402,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Filtro de injeção	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	1,00	UND	18,00	18,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Filtro de ar	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	1,00	UND	21,00	21,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	BIELETA DO ESTABILIZADOR	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	2,00	UND	46,00	92,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	KIT CORREIA DO COMANDO /ROLAMENTO TENSOR	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	1,00	UND	195,00	195,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Jogo de palhetas	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	1,00	UND	154,00	154,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	ANEL DE BORRACHA 010	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	1,00	UND	0,80	0,80
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Vela de ignição	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	4,00	UND	17,00	68,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Gás suva-134A	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	2.400,00	LTS	0,15	360,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Abraçadeira de plástico 28cm	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	10,00	PÇ	0,75	7,50
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	AGULHA DA VALVULA DO AR CONDICIONADO MAIOR	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	2,00	UND	10,00	20,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	PNEU NOVO 185/60 R15.	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	2,00	UND	284,005	568,01
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Abraçadeira de plástico 39cm	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	2,00	PÇ	1,50	3,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Filtro de ar interno	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	1,00	UND	27,00	27,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Pivô da suspensão DW JE 4638	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	1,00	UND	35,00	35,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	COMPRESSOR AR CONDICIONADO RENAUL MASTER	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	1,00	UND	2.880,01	2.880,01

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUNHATAI

CNPJ: 11.403.739/0001-60
 Rua João Cehnem, 187
 C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Bucha da pinça de freio c/ pino	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	4,00	UND	16,25	65,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Balanceamento	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	4,00	UND	8,00	32,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	TESTE DE INJEÇÃO	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	1,00	UND	75,00	75,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Geometria veiculo de passeio	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	1,00	UND	40,00	40,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	MÃO DE OBRA PARA REMOVER/SUBSTITUIR PEÇAS EM VEICULOS DA FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	6,00	HRS	75,00	450,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	MAO DE OBRA UTILIZADA NA INSTALAÇÃO/TROCA DE APARELHOS ELETRICOS	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	11,286	HRS	70,00	790,02
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Cola silicone preta	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	1,00	UND	15,01	15,01
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	OLEO SELENIA PERFORM 5W40 SINTETICO	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	4,00	UND	36,00	144,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	MÃO DE OBRA PARA REMOVER/SUBSTITUIR PEÇAS EM VEICULOS DA FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	4,00	HRS	71,25	285,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	ULTRASSONOGRRAFIA - US PARTES MOLES	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM DO SUL	09.427.099/0002-68	1,00	UND	95,00	95,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	ULTRASSONOGRRAFIA - US JOELHO ESQUERDO/DIREITO	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM DO SUL	09.427.099/0002-68	2,00	UND	85,00	170,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	ULTRASSONOGRRAFIA - US ARTICULAÇÃO DIREITA / ESQUERDA	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM DO SUL	09.427.099/0002-68	2,00	UND	85,00	170,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	ULTRASSONOGRRAFIA US OMBRO ESQUERDO E DIREITO	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM DO SUL	09.427.099/0002-68	2,00	UND	85,00	170,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	ULTRASSONOGRRAFIA -US MAMA	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM DO SUL	09.427.099/0002-68	1,00	UND	150,00	150,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	ULTRASSONOGRRAFIA -US TIREÓIDE	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM DO SUL	09.427.099/0002-68	3,00	UND	85,00	255,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	CONTRASTE DE RESSONÂNCIA CRÂNIO	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM DO SUL	09.427.099/0002-68	1,00	UND	80,00	80,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	RESSONÂNCIA MAGNETICA MEMBROS INFERIORES (UNILATERAL)	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM DO SUL	09.427.099/0002-68	16,00	UND	310,00	4.960,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	PROTESE PARCIAL REMOVIVEL	DENTE CERAN LABORATÓRIO PROTÉTICO EIRELI-ME	18.931.242/0001-64	5,00	UND	380,00	1.900,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	PROTESE TOTAL	DENTE CERAN LABORATÓRIO PROTÉTICO EIRELI-ME	18.931.242/0001-64	8,00	UND	295,00	2.360,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	ADIANTAMENTO PARA FUNCIONARIOS	ILCO FRANKEN	646.706.869-68	1,00	UND	3.000,00	3.000,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	ART Nº 6145649-3	CREA INSPETORIA DE SÃO MIGUEL DO OESTE	82.511.643/0001-64	1,00	UND	81,53	81,53
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	CONSRTO DE PNEU 185/60 R15.	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	11,60	11,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUNHATAI

CNPJ: 11.403.739/0001-60
 Rua João Cehnem, 187
 C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	LUVAS SENDOR TAMANHO "XG"	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	1,00	Par	7,80	7,80
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	LUVA SENDOR G	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	6,00	UND	7,80	46,80
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	PANO APUCARANA CRU 840X600MM	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	UND	6,25	25,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	VEJA 2X1 X-14 1LT	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	3,00	LTS	9,50	28,50
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Limpa vidro 500ml	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	3,00	FRS	7,95	23,85
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	LIMPA VIDROS ATIVO FRASCO 500ML	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	1,00	FRS	10,40	10,40
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	ACIDO SUPER CLEAN 1L	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,95	UND	4,15	20,54
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	ACIDO REMOVEDOR DE MANCHAS E SUJEIRAS 01 LITRO	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	UND	5,95	59,50
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	FITA CREPE ADERE	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	21,00	UND	3,95	82,95
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Pano de chão	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	UND	9,95	39,80
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	RODO SENDOR ALUMINIO 45CM	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	10,95	21,90
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Vassoura plástica	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	12,60	25,20
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Luvras tamanho M	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	6,00	CX	7,80	46,80
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Sapólio líquido 300ml	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	6,00	FRS	4,95	29,70
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Copo descartável 180ml tira c/100	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	30,00	TR	3,95	118,50
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Papel toalha creme	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	UND	7,65	76,50
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	PAPEL HIGIÊNICO 60 MTS COM 4 ROLOS	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	32,00	UND	3,45	110,40
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	DETERGENTE YPE NEUTRO 500ML	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	20,00	UND	1,65	33,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Saco para lixo 50 litros	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	UND	9,95	99,50
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Saco para lixo 100 litros com 100 und	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	20,00	UND	9,95	199,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	ESPONJA SCOTCH BRITE PRATEADA	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	15,00	UND	3,15	47,25
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	BOM AR GLADE LAVANDA 360ML	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	6,00	UND	8,40	50,40
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	COALA FLORAL 140ML	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	9,25	18,50
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	PASTILHA ADESIVA SANITÁRIA CX C/ 03UND	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	CX	5,95	71,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUNHATAI

CNPJ: 11.403.739/0001-60
 Rua João Cehnem, 187
 C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Desinfetante frasco c/500ml	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	15,00	FRS	2,90	43,50
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	ALCOOL ARAUCÁRIA 46 1LITRO	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	40,00	UND	5,90	236,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Água sanitária frasco c/1 litro	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	LTS	2,35	28,20
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Água sanitária frasco c/2 litros	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	30,00	FRS	4,50	135,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	Amaciante de roupas frasco c/5 litros	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	FRS	14,40	28,80
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	SABÃO EM PÓ UND 2KG	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	UND	16,95	203,40
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	SERVIÇOS DE EXAMES LABORATÓRIAS CITOPATOLÓGICOS	LABORATORIO CITOPREVE LTDA - ME	13.365.548/0001-87	20,00	UND	7,30	146,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	SERVIÇOS DE EXAMES LABORATÓRIAS ANATOMOPATOLÓGICOS	LABORATORIO CITOPREVE LTDA - ME	13.365.548/0001-87	58,00	UND	29,58	1.715,64
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	EXAME TOXICOLOGICO	ELISETE MARIA SPERRY BEDIN	85.154.474/0001-40	1,00	UND	280,00	280,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	ADIANTAMENTO PARA FUNCIONARIOS	ILCO FRANKEN	646.706.869-68	1,00	UND	3.000,00	3.000,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	AUXILIO CONFORME LEI MUNICIPAL Nº196/2001	TERESINHA KLAUCK	001.004.259-84	1,00	UND	1.318,50	1.318,50
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	GLICERINA + POLISSORBATO (ENDURA) COLIRIO FRASCO 10 ML	DALMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.201.539/0001-22	3,00	FRS	69,78	209,34
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	SERVIÇO DE EXAMES RADIOLOGICOS REALIZADOS A MUNICIPES DE CUNHATAI.	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR PADRE JOAO BERTHIER	86.108.263/0001-34	1,00	UND	2.095,00	2.095,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	SERVIÇO DE CIRURGIAS ELETIVAS, CONTENDO CIRURGIÃO E ANESTESISTA REALIZADAS AOS MUNICIPES DE CUNHATAI.	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR PADRE JOAO BERTHIER	86.108.263/0001-34	1,00	UND	5.320,00	5.320,00
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	SERVIÇOS DE COLETA E TRANSPORTE DE RESÍDUOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE GRUPOS "A1", A4" e "E ", DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO NR 358/2005 DO CONAMA DO CENTRO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CUNHATAI.	T.O.S. OBRAS E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA-FILIAL	72.332.778/0010-08	1,00	UND	173,81	173,81
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	SERVIÇOS DE COLETA E TRANSPORTE DE RESÍDUOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE GRUPOS "A1", A4" e "E ", DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO NR 358/2005 DO CONAMA DO CENTRO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CUNHATAI.	T.O.S. OBRAS E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	72.332.778/0001-09	1,00	UND	173,83	173,83
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO	TRANSPORTE DE PESSOAS	ODEMAR DOSS -ME	08.053.276/0001-40	84,00	KM	4,06	341,04
						Total Geral ---->	71.949,84